

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021
Processo Administrativo Nº 390/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 01/04/2021 10:19:35

				TOTAL DO PROCESSO: 331.682,98
MAB EQUIPAMENTOS EIRELI			37.658.173/0001-01	55.610,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056	1.500,00	Total: 24.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TCL	Modelo: TAC12CSA	
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU – MODELO SPLIT, CICLO FRIO, SELO PROCEL A, CONTROLE REMOTO, DIRECIONADOR DE AR, SAÍDA REGULÁVEL DE AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, TIMER. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR 12 MESES.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.500,00		Total Item: 24.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 005	2.230,00	Total: 22.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TCL	Modelo: TAC18CSA	
Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTU – MODELO SPLIT, CICLO FRIO, SELO PROCEL A, CONTROLE REMOTO, DIRECIONADOR DE AR, SAÍDA REGULÁVEL DE AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, TIMER. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR 12 MESES.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.230,00		Total Item: 22.300,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 088	2.600,00	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENANCIO	Modelo: RV216	
Descrição: REFRESQUEIRA INOX - EQUIPAMENTOS DE ACORDO COM A PORTARIA 371/09 DO INMETRO, COM SELO DE CONFORMIDADE EXPEDIDO PELO MESMO; RESERVATÓRIO COM ALTÍSSIMA RESISTÊNCIA A QUEBRA E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO; GABINETE EM AÇO INOX ESCOVADO; SISTEMA DE AGITAÇÃO COM PÁ, INDICADO PARA BEBIDAS DE MAIOR OU MENOR DENSIDADE; - VOLTAGEM DE 127V OU 220V; TECLAS INDEPENDENTES PARA COMANDO DA REFRIGERAÇÃO E DOS AGITADORES; COMPRESSOR HERMÉTICO DE REFRIGERAÇÃO COM ALTO RENDIMENTO, BAIXO CONSUMO E SUPER SILENCIOSO; GÁS REFRIGERANTE, AGE SEM AGREDIR A NATUREZA; ALTURA : 685MM; LARGURA : 410 MM; PROFUNDIDADE : 490 MM; ROTAÇÃO DA PÁ AGITADORA : 40 RPM; COMPRESSOR : 1/6CV; CONSUMO : 0,24KW/H.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.600,00		Total Item: 7.800,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 018	1.510,00	Total: 1.510,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CRA30	
Descrição: REFRIGERADOR 240 L - DEGELO PRÁTICO; CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA; PRATELEIRAS ARAMADAS REMOVÍVEIS COM ALTURA REGULÁVEL; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMO: REFRIGERADOR 214 L E FREEZER 26 L; COR: BRANCO; ILUMINAÇÃO INTERNA; TENSÃO /VOLTAGEM 110 V; DIMENSÃO APROXIMADA: ALTURA 1,42 M; LARGURA 55 CM; PROFUNDIDADE 61,30 CM; PESO APROXIMADO: 40 KG; PÉS NIVELADORES DIANTEIROS E RODÍZIOS TRASEIROS; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE A – GARANTIA 12 MESES.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.510,00		Total Item: 1.510,00	
ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATÉ LTDA			03.440.213/0001-22	7.080,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 021	190,00	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AA805	Modelo: AA805	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: APOIO PARA ANTEBRAÇO INTEIRO PRETO AA 805 - DIGITADOR, ESPECIFICAÇÕES: POLUIRETANO INJETADO COM DENSIDADE APROXIMADA: 130 A 170 KG/M²; TAMANHO: 800X110X15MM; ESPESSURA FRONTAL: 30 MM; PESO APROXIMADO: 0,380 GRAMA; COR: PRETO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 190,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 056 300,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NAUTIKA Modelo: CARIBE 2 METROS

Descrição: GUARDA-SOL - PROTEÇÃO: ACIMA DE 70 FPS; MATERIAL: PVC; ALTURA: 2,02 M; LARGURA: 2 M; COMPRIMENTO: 2 M; PESO: 2,23 KILOGRAMAS.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 035 50,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRIGHT Modelo: 0307

Descrição: MOUSE PAD ERGONÔMICO - COM APOIO PARA O PULSO EM GEL E BASE EMBORRACHADA PARA MELHOR FIXAÇÃO NA MESA.ESPECIFICAÇÕES: BASE DE SILICONE; SUPERFÍCIE EM TECIDO; DESIGNER ERGONÔMICO; TAMANHO MÍNIMO 23CM X 19CM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 003 775,00 **Total: 1.550,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INOVAMAQ Modelo: AD43

Descrição: MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE - PROFISSIONAL; TENSÃO VOLTAGEM: BIVOLT; CAPACIDADE: 120 A 180 ALGODÕES POR HORA; POTÊNCIA: 1200 W; FREQUÊNCIA: 50/60HZ; MOTOR: 1/4 CV; ALTURA: 39 CM; LARGURA: 43 CM; COMPRIMENTO: 43 CM; DIÂMETRO DA BACIA: 43 CM; PESO: 8,5 KG.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 775,00** Total Item: 1.550,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 026 194,00 **Total: 1.940,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOMBARDA Modelo: SUPCPU

Descrição: SUPORTE PARA GABINETE E ESTABILIZADOR - ALTURA: 48 CM; LARGURA: 28 CM; PROFUNDIDADE: 42 CM; MATERIAL: ESTRUTURA EM MDF MATERIAL DE 15 MM; COR PRETO - GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 194,00** Total Item: 1.940,00

KLEISE BARBOSA ZANATO MOVEIS **39.246.942/0001-90** **3.575,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 003 715,00 **Total: 3.575,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PLA074

Descrição: ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO - BAIXO FECHADO; TAMPO 30MM REENGROSSADO; LATERAIS, PRATELEIRAS E PORTAS EM 15MM DE ESPESSURA; FUNDO EM 15MM DE ESPESSURA; ALTURA: 74CM; LARGURA: 80CM; COMPRIMENTO: 42 CM; MATERIAL: MDF; 01 PRATELEIRA; 02 VÃO INTERNO; PRATELEIRAS COM REGULAGEM DE ALTURA; COR: PRETO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 715,00** Total Item: 3.575,00

HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI **34.425.883/0001-01** **35.950,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 051 800,00 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Itapoã Modelo: OF-4

Descrição: ARQUIVO DE AÇO - 04 GAVETAS P/PASTAS SUSPENSAS; DIMENSÕES DO ARQUIVO: 1.335 MM (ALT.) X 460 MM (LARG.) X 550 MM (PROF.); DIMENSÕES DAS GAVETAS: 280 MM (ALT.) X 390 MM (LARG.) X 430 MM (PROF.); PESO TOTAL: 26,29 KG; COR: CINZA.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 6.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 083	1.300,00	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Itapoã	Modelo: GPR 6/12	
Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 12 PORTAS - ALTURA: 198 CM; LARGURA: 095 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO: 40 KG; COR: CINZA PADRÃO; MEDIDA DAS PORTAS/VÃOS: ALTURA 046 X LARGURA 027 CM.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.300,00			Total Item: 3.900,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 053	1.800,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Itapoã	Modelo: GPR 20	
Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 20 PORTAS - ALTURA: 198 CM; LARGURA: 126 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO: 50 KG; COR: CINZA PADRÃO; MEDIDA DAS PORTAS/VÃOS: ALTURA 036 X LARGURA 027 CM.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.800,00			Total Item: 5.400,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 033	1.100,00	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Itapoã	Modelo: PA-90	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO - MOBILIÁRIO FABRICADO COM AÇO DE QUALIDADE E PROCEDÊNCIA, EM CHAPA #26 (0,45 MM); POSSUI 04 (QUATRO) PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS VERTICALMENTE A CADA 50 MM, APTAS A SUPOSTAR 25 KGF (UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS); EQUIPADO COM 04 (QUATRO) SAPATAS PLÁSTICAS NIVELADORAS; DISPÕE DE SISTEMA DE FECHADURA* CONJUGADA À MAÇANETA CROMADA, COM FECHAMENTO EM SISTEMA DE VARÃO; AS PORTAS SÃO CONSTITUÍDAS EM 02 (DUAS) FOLHAS, COM 03 (TRÊS) DOBRADIÇAS REFORÇADAS EM CADA UMA, COM MATA-JUNTA CENTRAL; SUBMETIDO A PRÉ-TRATAMENTO COM NANOTECNOLOGIA E PINTURA ELETROSTÁTICA, EM LINHA AUTOMATIZADA E CONTÍNUA, COM TINTA A PÓ; COR: CINZA CRISTAL; DIMENSÕES DO ARMÁRIO: 1.988 MM (ALT.) X 900 MM (LARG.) X 400 MM (PROF.); PESO TOTAL: 32,33 KG; FORNECIDO COM 02 (DUAS) CHAVES.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.100,00			Total Item: 5.500,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 070	180,00	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Projeflex	Modelo: Universitaria	
Descrição: CADEIRA UNIVERSITÁRIA - COM PORTA LIVROS; BASE: AÇO 7/8; PINTURA: ELETROSTÁTICA; ASSENTO E ENCOSTO: PROLIPOPILENO; ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 45 CM.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 9.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 023	115,00	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Projeflex	Modelo: Secretaria Palito	
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA - SEM BRAÇO; ESTOFADA; MATERIAL: ESPUMA LAMINADA; MEDIDA DO PRODUTO MONTADO: LARGURA: 45 CM X ALTURA: 83 CM X PROFUNDIDADE: 47 CM; COR: PRETO.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 5.750,00
TECNOLAR LTDA EPP			12.464.652/0001-66	10.150,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 058	1.015,00	Total: 10.150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Esmaltec	Modelo: EGC35B	
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, ALTO RENDIMENTO DE REFRIGERAÇÃO PARA USO DOMÉSTICO. FORNECE ATÉ 3,5 LITROS DE ÁGUA GELADA POR HORA. TERMOSTATO FRONTAL COM REGULAGEM DE TEMPERATURA, CONTROLA A TEMPERATURA DE ÁGUA GELADA ENTRE 5°C A 15°C. POSSUI FUNÇÃO EASY OPEN, ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO SEM PRECISAR RETIRAR O LACRE; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO – 105 X 31,5 X 30,5 CM (A X L X P); COR: PRETO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.015,00			Total Item: 10.150,00
EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA			30.522.695/0001-32	25.948,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 007	500,00	Total: 2.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PELEGRIN Modelo: PEL-CR11

Descrição: CADEIRA DIRETOR PE V11 - MEDIDAS: ENCOSTO: LARGURA: 43CM, ALTURA: 49CM, ALTURA MÁXIMA ATÉ O CHÃO: 98CM, ALTURA MÍNIMA ATÉ O CHÃO: 85CM; ASSENTO: PROFUNDIDADE: 49CM, LARGURA: 47CM, ALTURA MÁXIMA ATÉ O CHÃO: 53CM, ALTURA MÍNIMA ATÉ O CHÃO: 40CM; BRAÇOS: COMPRIMENTO: 30CM, LARGURA: 5CM; PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA LEVE E REFORÇADA, ENCOSTO EM TELA MESH NA COR PRETA, ASSENTO ESTOFADO REVESTIDO EM TECIDO TELA MESH, REGULAGEM DE ALTURA POR SISTEMA A GÁS, SISTEMA RELAX, BASE GIRATÓRIA EM POLIPROPILENO, RODÍZIOS P.P LEVES AO DESLIZAR E SUPORTA ATÉ 150KG.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 083 42,90 **Total: 12.870,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOIANIA Modelo: LOC BISTRO

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO - COR: BRANCA; SEM APOIO PARA OS BRAÇOS; FABRICAÇÃO EM POLIURETANO VIRGEM E RECICLADO; PODE SER EMPILHADA; SUPORTA ATÉ 120 KG CERTIFICADA PELO INMETRO; DIMENÇÕES: COMPRIMENTO 44 CM; ALTURA: 72 CM; LARGURA: 55 CM (MEDIDAS APROXIMADAS); PARA USO RESIDENCIAL E COMERCIAL. INDICADA PARA ÁREAS DE LAZER, IGREJAS, SALÕES DE FESTA, ESCOLAS, ETC.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 42,90** Total Item: 12.870,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 021 300,00 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: JG Marca: GOIANIA Modelo: CJ B LOC BISTRO

Descrição: CONJUNTO DE MESAS E 04 CADEIRAS PLÁSTICAS - COR: BRANCA; SEM APOIO PARA OS BRAÇOS; FABRICAÇÃO EM POLIURETANO VIRGEM E RECICLADO; PODE SER EMPILHADA; SUPORTA ATÉ 120 KG CERTIFICADA PELO INMETRO; DIMENÇÕES: COMPRIMENTO 44 CM; ALTURA: 72 CM; LARGURA: 55 CM (MEDIDAS APROXIMADAS); PARA USO RESIDENCIAL E COMERCIAL. INDICADA PARA ÁREAS DE LAZER, IGREJAS, SALÕES DE FESTA, ESCOLAS, ETC. MESA EM PLÁSTICO: COR: BRANCA; DESCRIÇÃO DO TAMANHO: ALTURA: 72 CM; LARGURA: 72 CM; PROFUNDIDADE: 72 CM; PESO: 4,510 KG; QUANTIDADE DE LUGARES: 04 LUGARES; FORMATO: QUADRADA.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 4.200,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 029 1.350,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SONETTO Modelo: NICOLI

Descrição: CONJUNTO SALA DE JANTAR MESA 110CM E 04 CADEIRAS: CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA MDF 15MM; TAMPO EM MDF 15 MM; REVESTIMENTO COM FITA DE BORDA E PINTURA ULTRAVIOLETA; CADEIRA MDF 15/18MM; PINTURA ULTRAVIOLETA; ASSENTO REVESTIDO COM ESPUMA E TECIDO COURINO PRETO. DIMENSÕES MESA: ALTURA: 76 CM; LARGURA: 68 CM; PROFUNDIDADE: 110 CM; PESO: 37,2 KG. PRODUTO FABRICADO EM MDF E MDP.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.350,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 092 588,00 **Total: 1.764,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARAMBAIA Modelo: 3240

Descrição: GAVETEIRO VOLANTE COM 04 PORTAS - ALTURA: 67 CM; LARGURA: 46,5 CM; PROFUNDIDADE: 42 CM; MATERIAL PRINCIPAL: MDF; COR PREDOMINANTE: PRETO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 588,00** Total Item: 1.764,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 033 330,00 **Total: 990,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARNO Modelo: POWER MAX 1000W

Descrição: LIQUIDIFICADOR - POTÊNCIA: 1.000 W; CONSUMO (KW/H*/MÊS): 0.5; PORTA-FIOS; CAPACIDADE DO COPO: 1,75 L (ÚTIL); 3,1 L (TOTAL); VELOCIDADES: 15 + PULSE; FUNÇÃO PULSE: FUNÇÃO PARA AGITAÇÃO INTERMITENTE; AUTOCLEAN: FUNÇÃO PARA FACILITAR A LIMPEZA DO PRODUTO; TRITURA GELO: FUNÇÃO PARA TRITURAR GELO; MATERIAL: COPO EM SAN CRISTAL.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 990,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 016 308,00 **Total: 924,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARAMBAIA Modelo: P1512

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO - CONTENDO: 02 GAVETAS EM MDF, PESO: 03 KG CADA, PUXADOR EXTERNO DE MATERIAL EM POLIESTIRENO, POSSUI 02 PÉS DE AÇO COM ALTURA DE 60 CM COM ACABAMENTO EM PINTURA; COR: CINZA, PESO DA MESA: 17,10 KG.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 308,00** Total Item: 924,00

DIRCEU LONGO & CIA LTDA **92.823.764/0001-03** **1.359,98**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 021 679,99 **Total: 1.359,98**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lenoxx Modelo: CA 100

Descrição: CAIXA DE SOM - TAMANHO DO AUTO FALANTE: 06 CM; LARGURA: 27,9 CM; COMPRIMENTO: 16,4 CM; ALTURA: 40,9 CM; PESO: 5,16 KG; COR PREDOMINANTE: PRETO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 679,99** Total Item: 1.359,98

GMC COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA EPP **17.136.467/0001-66** **1.050,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 097 210,00 **Total: 1.050,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Real Seda Modelo: Cavalete de Madeira

Descrição: CAVALETE FLIP CHART - COMPOSIÇÃO: MADEIRA PINUS FIBRA IDEAL PARA FIXAÇÃO DE BLOCOS DE PAPEL; MEDIDAS: 59 X 89CM; ALTURA: 1,8M

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 1.050,00

A4 COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E INFORMATICA LTDA **03.023.592/0001-55** **164.000,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 006 8.200,00 **Total: 164.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELL Modelo: OPTIPLEX 3080SFF

Descrição: COMPUTADOR (COMPLETO) DESKTOP CORPORATIVO - CONFIGURAÇÕES: PROCESSADOR CORE I5 OITAVA GERAÇÃO OU SIMILAR, 2 CORES/ 4 THREADS/ 3.7 GHZ/ 6 MB OU SUPERIOR. GABINETE SFF SMALL FORM FACTOR. MEMÓRIA INSTALADA 8GB. COM SUPORTE PARA ATÉ 16GB OU SUPERIOR; UNIDADE INTERNA LEITORA / GRAVADORA / REGRAVADORA DE DVD/CD; HD 1TB 7200 RPM SATA OU SUPERIOR; CONTROLADORA DE REDE ETHERNET. PADRÃO GIGABIT ETHERNET. CONECTOR: RJ-45. DETECÇÃO AUTOMÁTICA DE LINK A 10/100/1000 MBPS; ÁUDIO COM AUTOFALANTE INTERNO, PORTAS PARA MICROFONE E SAÍDA DE ÁUDIO; TECLADO PADRÃO ABNT2. INTERFACE USB; MOUSE ÓTICO 800 DPI OU SUPERIOR; FONTE DE ALIMENTAÇÃO COM NO MÁXIMO 200W COM CERTIFICAÇÃO ENERGY STAR EPAT GOLDI OU SUPERIOR; 8 PORTAS USB SENDO NO MÍNIMO 2 PORTAS USB 3.0. PORTA DE VÍDEO VGA E HDMI OU DISPLAYPORT MÍNIMO 1 SLO DE EXPANSÃO COMPATÍVEL COM PCLE 2.0 X 1 E 3.0 X 16; BIVOLT AUTOMÁTICO (115/220V); MONITOR LED COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TAMANHO DA TELA: MÍNIMO DE 19,5". TEMPO DE RESPOSTA: MÁXIMO DE 5 MS. SUPORTE À RESOLUÇÃO DE 1600 X 900. BRILHO: 250 CD/M² (MÍNIMO). CONTRASTE: DFC 5.000.000:1. SINAL DE ENTRADA RGB ANALÓGICO (D-SUB) E UMA ENTRADA DIGITAL SENDO DVI OU HDMI OU DISPLAYPORT. BIVOLT AUTOMÁTICO (115/220V). BASE OU PEDESTAL COM AJUSTE DE ALTURA, INCLINAÇÃO E ROTAÇÃO. CABO DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA. CABO DE CONEXÃO À CONTROLADORA DE VÍDEO; SISTEMA OPERACIONAL: DEVERÁ VIR INSTALADO WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS ORIGINAL OU SUPERIOR, ATIVADO E PRONTO PARA USO. E MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS 2016 OU SUPERIOR, ATIVADO, E PRONTO PARA USO. GARANTIA DE 12 MESES ON-SITE E/OU NO CASO DE HAVER NECESSIDADE DE REMOÇÃO DO(S) EQUIPAMENTO(S) PARA MANUTENÇÃO TÉCNICA EM GARANTIA, A RETIRADA, DEVOLUÇÃO E TRANSPORTE DO(S) MESMOS(S) DEVERÃO SER EFETUADAS PELO FORNECEDOR, SEM QUALQUER ÔNUS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8.200,00** Total Item: 164.000,00

MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA-ME **03.688.940/0001-03** **1.620,00**

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 079 540,00 **Total: 1.620,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILASER, BOOMBOX Modelo: MULTILASER, BOOMBOX
20W RMS 20W RMS

Descrição: RÁDIO PORTÁTIL COM CD - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CONEXÃO USB; LEITOR DE CD, CD-R, CD-RW, MP3; RÁDIO FM ESTÉREO DIGITAL; ENTRADA AUXILIAR DE ÁUDIO; POSSUIR MÍNIMO FUNÇÕES REPEAT E PROGRAM; POTÊNCIA MÍNIMA 10 W RMS; BIVOLT; DIMENSÕES APROXIMADAS: 18,2 CM ALTURA X 43,20 LARGURA X 22,80 PROFUNDIDADE; PESO APROXIMADO DE 1,85 KG; COR VERMELHO - GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 1.620,00

JHONATAN BAGATOLI ME **22.992.632/0001-11** **25.340,00**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 020 250,00 **Total: 21.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo: 60CM PREMIUM

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60 CM - GRADE DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, PRETO, POSSUI OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PROTETOR TÉRMICO, 3 HÉLICES EM POLIPROPILENO, COR PRETO, BIVOLT CHAVEADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 200 W, ACOMPANHA CHAVE DE CONTROLE DE VELOCIDADE.

Quantidade: 86 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 21.500,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 002 320,00 **Total: 3.840,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo: 60CM PREMIUM

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - LARGURA: 47,5 CM; ALTURA: 61 CM; PROFUNDIDADE: 32,5 CM; PESO APROXIMADO: 2,8 KG; FUNÇÕES: OSCILAÇÃO HORIZONTAL AUTOMÁTICA; COR: PRETO E CINZA; 03 NÍVEIS DE VELOCIDADE COM CHAVE SELETORA.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 3.840,00

PREGOEIRO: ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA